Проект планировки территории города Магнитогорска

в границах улиц Труда, Коробова, границ СНТ «Строитель-3», береговая зона р. Урал

Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2018

№ 503
г. Волгодонск

О внесении изменений в постановление

Администрации города Волгодонска

от 28.06.2017 №802 «Об утверждении
документации по планировке (проект
планировки и проект межевания) полосы отвода для размещения линейного объекта: «Газоснабжение базы отдыха «Березка» по адресу: ул. Лодочная, 23, г. Волгодонск, Ростовская область»
          В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании письма ООО «СПМ-Энерго»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 28.06.2017 №802 «Об утверждении документации по планировке (проект планировки и проект межевания) полосы отвода для размещения линейного объекта: «Газоснабжение базы отдыха «Березка» по адресу: ул. Лодочная, 23, г. Волгодонск, Ростовская область» изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению № 2.

3  Пресс-службе Администрации города Волгодонска (С.М. Черноусова) опубликовать постановление в газете «Волгодонская правда» в течение семи дней с даты принятия постановления.
4  Общему отделу Администрации города Волгодонска (Н.В. Чуприна) разместить постановление на официальном сайте Администрации города Волгодонска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5  Постановление вступает в силу со дня его принятия.
6  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству Ю.С. Забазнова.

Глава Администрации

города Волгодонска                                                                              В.П. Мельников
Проект вносит комитет по градостроительству

и архитектуре Администрации города Волгодонска

Приложение № 2 к постановлению
Администрации города Волгодонска

от 12.03.2018  №  503
Приложение № 2 к постановлению
Администрации города Волгодонска

от  28.06.2017 №  802
[image: image1.jpg]GO0 AB "APXU-MAX"
E L

AR
TSRS s s0seon

TPOEKTHAS TOKYMEHTAIIHAS
AM-144.08-16B

TIPoeKT MeskeBaNHS TePPHTODHH NOI0CH OTBOAA AT PAIMEIEHHS.
uHeliHOro o6Lexa: «I'a30chabiemHe 6a3bl 0TILIXA «Bepeskay o
anpecy: ya. Jloxounas, 23, r. Bonroxonck, PocToscxas 061acTs»

‘Pocos, Pocropekas o6, . Bonrozomck,
‘Basa ommixa "Bepessa no anpecy . Joxosas 23
Saxasax: 000 "CTIM-Drepro”

000 AB "APXU-MAX"

Boarozonck 2017

Введение

Проект межевания территории полосы отвода для размещения линейного объекта: «Газоснабжение базы отдыха «Березка» по адресу: ул. Лодочная, 23, г. Волгодонск, Ростовская область»выполнен на основании:

-технических условий ОАО «Волгодонскмежрайгаз» за №052 от 10.02.2014г.

-задания на проектирование;

-инженерно-геодезические изыскания, выполненными ООО «Земля» г. Волгодонск, 2014г.

-инженерно-геологические изыскания, выполненными ООО «Изыскатель» г. Волгодонск 2014г.

Целью работы является:

- межевание территории полосы отвода для размещения линейного объекта: «Газоснабжение базы отдыха «Березка» по адресу: ул. Лодочная, 23, г. Волгодонск, Ростовская область»

1. Образуемые и изменяемые земельные участки
С целью увеличения эффективности использования территории формируются новые земельные участки:

61:48:0000000:ЗУ1 путем образования из свободных городских земель;

61:48:0010401:ЗУ1 путем образования из свободных городских земель;

61:48:0010401:ЗУ2 путем образования из свободных городских земель или в результате перераспределения между свободными городскими землями (:Т/п20, :Т/п21, :Т/п22) и участком 61:48:0010401:116 (:116/п2, :116/п3);

61:48:0000000:ЗУ7 путем образования из свободных городских земель или в результате перераспределения между земельным участком 61:48:0010701:4 (:4/п3, :4/п5) и свободными городскими землями;

61:48:0000000:ЗУ2 путем перераспределения участка 61:48:0010701:4 (:4/п1, :4/п2) со свободными городскими землями;

61:48:0010401:ЗУ3путем перераспределения участка 61:48:0010401:116  (:116/п1) со свободными городскими землями (:Т/п17, :Т/п18, :Т/п19);

61:48:0000000:ЗУ3 путем перераспределения участка 61:48:0010401:23 (:23/п1) со свободными городскими землями;

61:48:0000000:ЗУ4 путем перераспределения участка 61:48:0010402:29 (:29/п1) со свободными городскими землями;

61:48:0000000:ЗУ5путем образования из свободных городских земель;

61:48:0010901:ЗУ1 путем образования из свободных городских земель;

61:48:0000000:ЗУ6 путем образования из свободных городских земель;

61:48:0020702:ЗУ1 путем образования из свободных городских земель;

61:48:0020703:ЗУ1 путем образования из свободных городских земель;

61:48:0020705:ЗУ1 путем образования из свободных городских земель;

61:48:0021001:ЗУ1 путем образования из свободных городских земель;

Участки 61:48:0000000:ЗУ1, 61:48:0010401:ЗУ1, 61:48:0010401:ЗУ2, 61:48:0000000:ЗУ7, 61:48:0000000:ЗУ5, 61:48:0010901:ЗУ1, 61:48:0000000:ЗУ6, 61:48:0020702:ЗУ1, 61:48:0020703:ЗУ1, 61:48:0020705:ЗУ1, 61:48:0021001:ЗУ1 предназначены для размещения линейного объекта – газопровода.

Участки 61:48:0010701:4, 61:48:0010401:116, 61:48:0010401:23, 61:48:0010402:29 подлежат снятию с кадастрового учета.

Категория земель образуемых земельных участков – земли населенных пунктов.

[image: image2.jpg]6148:002100%3911)

Yenobhsie oSosna senus:

- roomun

T

- Tpomuun

Toducs o dans

- 144.08-168 1

asa omdkxa Bepevea” 1o adpery yn fodowan 23 2Bomzodoncr
Pocmotivan chnacme

T (27 e e e e R

Tt T

Pospos__[fmse A Tradun] ucn | Tuemet

a | ot
ranfocon s
ixonmgonseit 61 Tooexn nenetanun meppumopuu[[000 A APXAHA
“opoda Bonedoncr.
v 11000)

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]

[image: image6.jpg]

[image: image7.jpg]

[image: image8.jpg]

[image: image9.jpg]

[image: image10.jpg]suceom s

26800031300 )

seasomn e

[ —

Tnngais

Yenobrere 0503Ha veus:

. I astanse
B el | omason
B e L — B | hemee
“ 4080000003657 Kormgnanunce symue see e
5 csisammmass | rowious ma 79| T
3 sranym Coionus e e | T
; e [ [
B sitsamm | cooconus e Pl —
5 Bl e — o Oias et
I B srany s Ry VS ) st
b « sranmm3ss e —— aanonse
F & | svemmnze | 5+ fompmmsee shomiane Gt
’ - il -, 3 aonse
“ el L — s Ofuascsane
s el L - 9 asnanse
H | cvmrs | weirna [
: o | swamrmre | rowioesa K‘?‘jﬁ;)ﬁ;*‘;:;‘; 23
& Seigs | iy 5356 ulatuuviewaa 23
: g Ekssiie, || SRR R I oy e —
E

- e v sl

© Cuanut ospanned Sonh sasoseSods o o e
e DU e Y

- Vst ospanned 3on sasoeeSeds s o
o eiemivetgtntyer:
- i o Bgus s g

- e

- o adacn e o an

61:48:0000000.391(2) /

Ry

- 6148.000008

iy

61:4.8:0000000:35%

Aunus cBodku ¢ aucmom 8

- P weloon . Sournano s
[P

g0 s

sng0m 220

<)

%

P23

@

s w

Aunus cBodku ¢ aucmom 8

s

=

A gice8

e on dusa TBupreaa” i adhecy Y disman 23 2ot
Pucn efixan ofare

Surasun: 000 T Shu”

20 (2 0 2

Pl Craw | fua | e
7 9

a1 o0 0

o |t 6 [ ——

2o Buneinon
¢ gy

2. Вид разрешенного использования образуемых земельных участков в соответствии с проектом планировки территории

Виды разрешенного использования образуемых земельных участков согласно «Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»» для территориальных зон определены как: 3.1 Коммунальное обслуживание(61:48:0000000:ЗУ1, 61:48:0010401:ЗУ1, 61:48:0010401:ЗУ2, 61:48:0000000:ЗУ7, 61:48:0000000:ЗУ5, 61:48:0010901:ЗУ1, 61:48:0000000:ЗУ6, 61:48:0020702:ЗУ1, 61:48:0020703:ЗУ1, 61:48:0020705:ЗУ1, 61:48:0021001:ЗУ1 ) и Городские леса (61:48:0000000:ЗУ2, 61:48:0010401:ЗУ3, 61:48:0000000:ЗУ3, 61:48:0000000:ЗУ4).
Управляющий делами

Администрации города Волгодонска                                                               И.В. Орлова

Общество с ограниченной ответственностью «Архивариус»
4